

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | | |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|-----|---------|--|
| | всего | в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | | | класс 4 | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4 | 10 | |
| Рабочие места (ед.) | 57 | 57 | 0 | 56 | 6 | 7 | 8 | 9 | 0 | |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 57 | 57 | 0 | 56 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| из них женщины | 38 | 38 | 0 | 38 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия / должность специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да,нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|----|---|--|---|---|---|---|---|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Руководство | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1 | Директор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2 | Коммерческий директор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 3 | Заместитель директора по финансам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4 | Заместитель директора по общим вопросам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5 | Заместитель директора по развитию территории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6 | Заместитель директора по связям с инвесторами | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Служба главного бухгалтера | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7 | Главный бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 8 | Заместитель главного бухгалтера | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 9 | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Служба Заместителя директора по финансам | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10 | Экономист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 11 | Экономист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Автогортранспортный участок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел охраны окружающей среды | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13 | Инженер по защите окружающей среды | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 14 | Специалист по охране труда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Оперативно-диспетчерский отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 15 | Диспетчер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16 | Оператор диспетчерской службы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Секретариат | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 17 | Секретарь руководителя | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Юридический отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 18 | Начальник юридического отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел кадров | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 19 | Специалист отдела кадров | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Административно-хозяйственный отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 20 | Уборщик бытовых и производственных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел информационных технологий | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 21 | Системный администратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служба заместителя директора /Первоуральск, пер. Школьный, д.2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 22 | Менеджер по связям | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23 | Региональный представитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24А, 25А, 26А, 27А | Менеджер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 28А, 29А, 30А, 31А, 32А | Менеджер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служба заместителя директора /г. Нижние Серги, ул. Титова, д.82 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 33 | Региональный представитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 34 | Менеджер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служба заместителя директора /п. Арты, ул. Ленина, д.76 А | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 35 | Региональный представитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 36 | Менеджер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служба заместителя директора /п. Ачит, ул. Свободы, д.2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 37 | Региональный представитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38 | Менеджер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служба заместителя директора /п. Бисерть, ул. Ленина, д.59 А | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 39 | Менеджер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служба заместителя директора /п. Шаля, ул. Орджоникидзе, д. 5 А | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 40 | Региональный представитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 41 | Менеджер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
|--|----------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| Служба заместителя директора г. Красноуфимск, ул. Уштольского, д.56 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 42 | Региональный представитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 43 | Менеджер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 44 | Менеджер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служба заместителя директора г. Детярск, ул. Калининна, д.49 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 45 | Региональный представитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служба заместителя директора г. Михайловск, ул. Кирова, д.31 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 46 | Региональный представитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служба заместителя директора г. Полевской, ул. Крылова, д.4 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 47 | Региональный представитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 48 | Менеджер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 49 | Менеджер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служба заместителя директора г. Ревда, ул. Мира, д.25 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 50 | Региональный представитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 51 | Менеджер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служба заместителя директора г. Новоуральск, ул. Ленина, д.76 А | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 52 | Региональный представитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 53 | Региональный представитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 54 | Менеджер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служба заместителя директора г. Кировград, ул. Декабристов, д.6 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 55 | Региональный представитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 56 | Менеджер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 57 | Менеджер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 10.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ООО "ТВО
"Экосервис"

(должность)

(Подпись)

Волков Андрей Юрьевич

(Ф.И.О.)

(дата)

27.12.19

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист ОТ и ТБ ООО

"ТВО "Экосервис"

(должность)

(подпись)

Смолина Анастасия Вячеславовна

(Ф.И.О.)

(дата)

27.12.19



Инженер-эколог ООО "ТБО
"Экосервис"

(должность)


(подпись)

Крайнова Екатерина Александровна
(Ф.И.О.)

27.12.19
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3453

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Триска Анастасия Никитовна
(Ф.И.О.)

12.12.2019
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

| Наименование структурного подразделения, рабочего места | Наименование мероприятия | Цель мероприятия | Срок выполнения | Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия | Отметка о выполнении |
|---|--|---|-----------------|--|----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| Автогазопортовый участок, Водитель | Сохранить за работником право на льготы и компенсации по условиям труда. Сохранить за работником право на льготы и компенсации по условиям труда. | Соблюдение требований по напряженности трудового процесса. Предоставление гарантий и компенсаций | | | |

Дата составления: 10.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ООО "ТВО "Экосервис" _____ Волков Андрей Юрьевич _____ 27.12.19
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист ОТ и ТБ ООО "ТВО "Экосервис" _____ Смолина Анастасия Вячеславовна _____ 27.12.19
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Инженер-эколог ООО "ТВО "Экосервис" _____ Крайнова Екатерина Александровна _____ 29.12.19
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
3453 _____ Триска Анастасия Никитовна _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.)

